
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОКУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                                                                      

                      ПРИКАЗ 

 

       от «31» августа 2023г. № 95/1 
                             с.Окунево 

 

 

О назначении руководителя Центра 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» 

в МБОУ «Окуневская СОШ» 

 

В соответствии с приказа МБОУ «Окуневская СОШ» от 18.05.2020г. № 38 

«О создании Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» в МБОУ 

«Окуневская СОШ» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» на 2023-2024 

учебный год заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Костину Светлану Викторовну. 

2. Костиной С. В. в срок до 01.09.2023 года составить план работы 

центра «Точка роста» и разместить на официальном сайте в разделе 

«Центр «Точка роста»». 

 

 

Директор                              С. Ю. Меренкова 

 

 
С приказом ознакомлена                             Костина С. В. 

 

 

 

 

 

 

 


